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42 JORNADA CIRCUITO DIPUTACION EL EJIDO

EL EJIDO, 14/5/2022

DIPUTACION
DE ALMERIA

Prueba 5
14/05/2022 - 17:20

Fem., 50m Mariposa

Alevin Femenino (DIPALME)

Lista de salida

Serie 1 de 3

1 BERENGUEL LATORRE, Ainhoa
2 MORENO PEREZ, Maria Mercedes
3 MORALES MARTIN, Mar
4 PENSO GONZALEZ, Sofia

5 MUNOZ CHANZAN-OOL, Elisa
6 TITO RODRIGUEZ, Mar
7 RAMOS PAREDES, Samanta

Serie 2de 3

1 NACHED RODRIGUEZ, Maria
2 FRENICHE ROPERO, Adriana Del Mar
3 CUERVA ROMERA, Dafne
4 PEREZ REQUENA, Irene

o

RUBIO MOLINA, Claudia

6 MARTIN CANTON, Ana
7 POVEDA GARCIA, Natalia
8 FERNANDEZ VENCE, Susana

Serie 3de 3

1 ESSAFIR OUABDI, Zainab
2 KAIDI AZA, Ana

3 LOPEZ SOTO, Ainhoa
4 MINGORANCE SOTO, Adriana
5 ALCUNA LOPEZ, Angela
6 MARTIN MOYA, Daniela

7 VAZQUEZ ALAMO, Carla
8 PERALES PEREZ, Rocio

AN

11
11
10
10
11
11
11

11

11
11
10
11
11
10

10
11
10
11
10
11
11
10

C.D.
C.N.
C.D.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.D.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Ego Sport Center

Mare Nostrum

Ego Sport Center

Mare Nostrum
Roquetas
Mare Nostrum
Roquetas

Mare Nostrum
Roquetas

Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum

Ego Sport Center

Roquetas

Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum
Mare Nostrum
Roquetas

Mare Nostrum

29555515

51.07
50.15
47.59
38.62
43.70
49.70
50.87
51.90

A

Junta de Andalucia

Splash Meet Manager, 11.72268

Andalvcria

EAN

FEGERACEOW
AMDALUZA
DE MATACION

Registered to Andalucia

T (feserva
iajes

clinkon

eiman

EEEFVRGD

14/05/2022 17:28 - Pagina 1

- cajasur®



